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گریه قهرمان پرتاب دیسک آسیا

دبیر فدراسیون: رسولی تعلیق شده است!
حسین رسولی قهرمان پرتاب دیسک در بازی‌های 
آسیایی 2022 هانگژو هفته گذشته انتقاداتی را 
علیه فدراسیون دوومیدانی مطرح کرد و البته با 
پاسخ مهدی مستجاب‌الدعوه سرپرست دبیری 
فدراسیون مواجه شد. رسولی که پس از مصاحبه 
مستجاب‌الدعوه باز هم از شرایطش انتقاد کرد، 
ساعتی قبل ویدیویی را در فضای مجازی منتشر 
کرد که بسیار عجیب بود. او در این ویدیو در 
حالی که گریه می‌کرد، گفت: »من در فدراسیون 
دوومیدانی بودم و جلسه گذاشته بودند چرا انتقاد 
کردم که مربی و ماساژور ندارم. در این جلسه 40، 
50 نفر بودند که مرا مثل یک متهم یک گوشه 
نگه داشته بودند و بازخواست می‌کردند. با این 
حال که قبول کردم که اشتباه کردم و مصاحبه 
انجام دادم، الان آمدم که تمرین کنم اما پشت در 
مجموعه آفتاب انقلاب مانده‌ام. شنیدم به نگهبان 
مجموعه گفته‌اند که مرا به آفتاب انقلاب راه ندهند 
و حق تمرین کردن در اینجا را ندارم. تا الان هیچ 
وقت پشت این در نمانده بودم. امروز دنیا روی 
سرم خراب شد.« در همین باره مستجاب‌الدعوه 
سرپرست دبیری فدراسیون دوومیدانی به تسنیم 
گفت: رسولی امروز )دیروز( در جلسه کمیته 
انضباطی شرکت کرده و از آن خارج شده بود. ما 
منتظر اعلام نتیجه این جلسه از سوی مسئولان 
مربوطه هستیم. او تا زمان تصمیم‌گیری تعلیق 

شده است!«

یخچالی پرامتیازترین بازیکن گلادیاتور‌ها
بهنام یخچالی ستاره ایرانی تیم ورمرشتروم 
گلادیاتورز با در خشش خود سهم زیادی در 
پیروزی تیمش در بوندس لیگا داشت. در ادامه 
 pro( رقابت‌های لیگ بسکتبال بوندس لیگا
A( تیم ورمرشتروم گلادیاتورز با یخچالی مقابل 
دوسلدورف قرار گرفت و موفق شد ۹۹ بر ۹۲ 
به برتری برسد. در این بازی یخچالی ۲۴ دقیقه 
در ترکیب تیمش قرار داشت و در این مدت ۱۵ 
امتیاز، ۵ ریباند و سه پاس گل ثبت کرد و به عنوان 
پرامتیازترین بازیکن گلادیاتور‌ها شناخته شد. یاران 
یخچالی با این نتیجه یازدهمین برد خود را کسب 

کردند و با ۲۲ امتیاز در رده دوم قرار گرفتند.

 شجاعی: برای آوردن بازیکن خارجی
به لیگ‌های بانوان برنامه داریم

فریده شجاعی، سرپرست نایب رئیسی بانوان 
فدراسیون فوتبال گفت:»یکی از برنامه‌های ما در 
فدراسیون فوتبال آوردن بازیکن خارجی است چون 
اعتقاد دارم بازیکن خارجی می‌تواند در پتانسیل و 
رشد تیم‌ها تأثیرگذار باشد. آمدن بازیکن خارجی 
هم می‌تواند بازیکنان را ترغیب کند تا بهتر باشند 
و هم در سطح مسابقات تأثیرگذار است. امیدوارم 
برای فوتبال و فوتسال هم این اتفاق بیفتد و همین 
طور برای آوردن مربی خارجی سعی و تلاش‌مان را 
می‌کنیم چون به هر حال باید این اتفاق رخ دهد.«

چیکالشی از تراکتور جدا شد
باشگاه تراکتور به طور رسمی قرارداد سوکول 
چیکالشی، مهاجم آلبانیایی خود را فسخ کرد. 
این مهاجم در نقل ‌و ‌انتقالات ابتدای فصل به تیم 
تراکتور تبریز پیوسته بود و در نیم‌فصل حضور خود 
در جمع سرخپوشان تبریزی، چهار گل برای این تیم 
به ثمر رساند. این مهاجم آلبانیایی قرار است روز 

جمعه تبریز را ترک کند.

پاداش قابل توجه مقصودلو در پروکبدی
پاداش تیم هاریانا که قهرمان پروکبدی هندوستان 
شد سه کرور هندی معادل ۲۸ میلیارد تومان 
است. مسابقات پروکبدی هندوستان )فصل ۱۱( 
که از اواسط مهر در هند با حضور۱۲ تیم آغاز شده 
بود، شب گذشته با انجام دیدار فینال به پایان 
رسید. دیدار فینال میان تیم‌ هاریانا و پاتنا برگزار 
شد که در پایان تیم هاریانا که محمدرضا شادلو را 
در اختیار دارد، توانست با نتیجه ۳۲ بر۲۳ پیروز و 
قهرمان شود. به این ترتیب هاریانا با شکست‌دادن 
دزدان دریایی پاتنا اولین تاج مسابقات پروکبدی 
هندوستان را به دست آورد. حمید میرزایی نادر 
دیگر لژیونر ایرانی نیز عضو تیم پاتنا بود که در 
فینال نیمکت‌نشین بود. در این دیدار شیوام 
پاتاره ۹ امتیاز، محمدرضا شادلو هفت امتیاز و وینای 
شش امتیاز برای هاریانا کسب کردند. پاداش تیم 
قهرمان سه کرورهندی معادل ۲۸ میلیارد تومان 

بود که بین بازیکنان تیم تقسیم می‌شود.

دوشنبه مجمع عمومی کمیته پارالمپیک
مجمع عمومی و سالیانه کمیته ملی پارالمپیک 
دوشنبه هفته آینده برگزار می‌شود. در این مجمع 
که به ریاست غفور کارگری رئیس این کمیته برگزار 
می‌شود، گزارش عملکرد کمیته ملی پارالمپیک در 
دو بخش فنی و مالی ارائه می‌شود و همچنین قرار 
است در مجمع پیش‌رو، سیاست‌های کمیته ملی 
پارالمپیک برای رویدادهای پیش‌رو که مهم‌ترین‌شان 
بازی‌های پاراآسیایی ناگویا و بازی‌های پارالمپیک 

لس‌آنجلس است، تشریح شود.

تیم‌های منتخب 98 و پیشکسوتان استقلال و 
پرسپولیس، از ساعت 16:30 دیروز برگزارکننده 
دیداری نمادین در ورزشگاه آزادی تهران بودند تا 
این استادیوم قدیمی تهران که در سال جاری 
بازسازی شده است، پس از شش ماه و 10 روز 
بازگشایی شود. در ترکیب تیم منتخب 98 که 
هدایت آن را محمد مایلی‌کهن، نادر فریادشیران و 
اکبر مالکی برعهده داشتند، نفراتی چون علیرضا 
دلیخون، محمد خاکپور، محمدرضا مهدوی، علیرضا 
نیکبخت واحدی، حسین کاظمی، رسول خطیبی، 
محمد نوازی، حسین ماهینی، علیرضا منصوریان، 
سیروس دین‌محمدی و ابراهیم تهامی حضور 
داشتند و در ترکیب تیم منتخب سرخابی‌ها هم 
که مربیگری آن را علی پروین در کنار حسن روشن 
و ولی‌الله صالح‌نیا برعهده داشت، سعید عزیزیان، 
محمد خرمگاه، مرتضی فنونی‌زاده، حسین بادامکی، 
سعید نعیم‌آبادی، حمید درخشان، ادموند اختر و 
سهراب انتظاری به میدان رفتند. قضاوت این بازی 
را هم مسعود مرادی برعهده داشت و نوید مظفری 

هم داور چهارم بود.

گل اول منتخب 98 را تهامی به ثمر رساند که 
در دقیقه چهار با یک ضربه از زاویه بسته دروازه 
سرخابی‌ها را باز کرد اما در دقیقه 17 انتظاری با 
یک شوت دیدنی از پشت محوطه جریمه، بازی را 
به تساوی کشاند. در دقیقه 19 خطیبی با نفوذ به 
محوطه جریمه سرخابی‌ها و با عبور از خرمگاه، گل 
دوم تیم 98 را وارد دروازه عزیزیان کرد. در دقیقه 28، 
دین‌محمدی همانند روزهای جوانی که بازیکنی 
شوتزن بود، با شوتی غافلگیرکننده و تماشایی 
گل سوم تیم 98 را زد و بلافاصله درخواست تعویض 
کرد. در ادامه و در دقیقه 32، انتظاری با یک پاس 
خوب، ادموند بزیک را که وارد میدان شده بود 
صاحب توپ کرد و او هم با یک شوت سرضرب، 
گل دوم سرخابی‌ها را به ثمر رساند تا نیمه اول که 
35 دقیقه بود، با برتری سه بر دو تیم منتخب 98 
به پایان برسد. در این نیمه بازیکنانی چون حامد 
کاویانپور، مهدی امیرآبادی، علی لطیفی، بهنام 
ابوالقاسم‌پور و احمد مؤمن‌زاده هم برای تیم 98 

به میدان آمدند.
با شروع نیمه دوم باز هم این تیم 98 بود که به 
گل رسید و در یک ضدحمله در دقیقه 42 سانتر 
نوازی از سمت راست را خطیبی از زاویه بسته 
وارد دروازه کرد تا گل دوم خود و چهارم این تیم را 
بزند. در این نیمه محمود خوراکچی و پایان رأفت 

برای تیم سرخابی‌ها به میدان آمدند و دوباره 
مؤمن‌زاده، دین‌محمدی، لطیفی، هادی شکوری 
و بهنام سراج هم برای تیم 98 وارد زمین شدند. 
در دقیقه 58 خطیبی روی یک پاس، سراج را در 
موقعیت تک به تک قرار داد و او دروازه را باز کرد 
 VAR که ابتدا آفساید اعلام شد ولی با بررسی
مشخص شد که فنونی‌زاده آفساید را پر کرده و گل 
صحیح اعلام شد تا گل پنجم تیم 98 تأیید شود. 
در ادامه اکبر یوسفی و فرشاد فلاحت‌زاده برای 
تیم 98 وارد زمین شدند. دقیقه 63 مؤمن‌زاده 
روی بادامکی مرتکب خطا شد که داور پنالتی 
اعام کرد و حمید درخشان آن را گل کرد تا گل 
سوم سرخابی‌ها به ثمر برسد. در دقیقه 70 سانتر 
انتظاری از سمت چپ با ضربه سر مجتبی شیری 
همراه شد و در ادامه مهدی صالح‌پور گل چهارم 
سرخابی‌ها را زد. همچنین در این دقیقه رحیم 
یوسفی برای سرخابی‌ها به زمین رفت. در دقیقه 
74 سراج موفق به زدن گل ششم تیم 98 شد که 
در آن نعیم‌آبادی آفساید را پر کرده بود. این بازی 
تماشایی در نهایت با نتیجه شش بر چهار به سود 
تیم 98 به پایان رسید تا شاهد به ثمر رسیدن 10 
گل در این دیدار نمادین باشیم. دیداری که از خیلی 
از دیدارهای لیگ برتر جذاب‌تر بود و بسیاری از 

علاقه‌مندان به فوتبال را به گذشته‌ها برد.

۱۱ اسفند زمان برگزاری انتخابات ریاست 
شرایط  این  در  است.  فوتبال  فدراسیون 
نام‌هایی در رسانه‌ها مطرح می‌شود که احتمال 
حضورشان در انتخابات پیش رو زیاد است اما 
جدا از بحث انتخاب رئیس بعدی فدراسیون 
فوتبال، مواجهه او با چالش‌های کنونی است؛ 
چالش‌هایی همچون از دست رفتن میزبانی 
تیم‌های ایرانی، مشکلات مالی و سایر مواردی 
که فوتبال ایران هم‌اکنون با آن روبه‌رو است. 
علی کفاشیان، رئیس اسبق فدراسیون فوتبال 
یکی از همان افرادی است که احتمال حضورش 
در انتخابات زیاد است و از او به عنوان گزینه 
اصلی وزارت ورزش و جوانان برای انتخابات آتی 

یاد می‌شود.
کفاشیان در گفت‌و‌گو با »ایران« در خصوص 
حضور در انتخابات ریاست فدراسیون گفت: 
»در وهله اول باید بگویم که وزیر ورزش هیچ 
دخالتی در انتخابات ندارد، البته ممکن است 
به برخی از افراد پیشنهاد حضور در انتخابات 
را بدهد که این به معنای دخالت در انتخابات 
ریاست فدراسیون فوتبال نیست. یک بار با 

دنیامالی در خصوص انتخابات فدراسیون 
صحبت کردم و او اعام کرد که هیچ دخالتی 
در انتخاب رئیس بعدی فدراسیون فوتبال 

نخواهد داشت.«
او ادامه داد: »برخی از پیشکسوتان و اهالی 
فوتبال پیشنهاد دادند تا در انتخابات شرکت 
برای حضور در  کنم اما تاکنون تصمیمم 
جمع کاندیداها قطعی نیست. بالاخره مجمع 
انتخاباتی فوتبال برای انتخاب رئیس بعدی 
فدراسیون فوتبال تشکیل می‌شود و اهالی 
فوتبال فرد اصلح را به عنوان رئیس بعدی 
تاج در  انتخاب خواهند کرد. اگر مهدی 
انتخابات ثبت‌نام نکند، به احتمال فراوان 
ثبت‌نام خواهم کرد و هدفم هم از حضور در 
انتخابات تنها کمک به فوتبال است. من زیاد 
به انتخابات و پست و مقام علاقه‌ای ندارم.«

رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در خصوص 
چالش‌های موجود در فوتبال کشور 

چنین نظر داد: »مشکلات و چالش‌های 
فوتبال به رئیس بعدی می‌رسد و 

نفر بعدی باید در خصوص این 
چالش‌ها چاره‌ای بیندیشد. البته 

برخی از مشکلات خارج از دست 
رئیس فدراسیون است مثاً 
موضوع از دست رفتن میزبانی 
تیم‌های ایرانی به اوضاع داخلی 
کشور برمی گردد. البته در حال 
حاضر شرایط کشور خوب است 

و می‌توانیم در کشورمان میزبان مسابقات 
باشیم. در کل رئیس بعدی فدراسیون کار بسیار 
سختی دارد اما باید همه تلاش کنیم تا فوتبال از 
وضعیتی که دچار آن شده است، خارج شود.«
کفاشیان در خصوص تیم ملی و جوانگرایی 
این تیم عنوان کرد: »در ابتدا باید خیال‌مان 
از صعود به جام جهانی راحت شود و بعد 
از آن به فکر جوانگرایی باشیم. البته بحث 
جوانگرایی باید از لیگ برتر 
شروع شود و تیم‌های 
لیگ برتری به بازیکنان 
جوان‌شان فضا بدهند 
تا این بازیکنان بتوانند 
پس از کسب تجربه 
به تیم ملی بیایند. 
ل  تبا فو

مکان بازی استقلال - سپاهان همچنان در  ابهام است

در انتظار آزادی »آزادی«!

آغاز ثبت‌نام انتخابات فدراسیون فوتبال
فدراسیون فوتبال با انتشار فراخوان اعلام داشت که ثبت‌نام از نامزدهای احراز 
پست ریاست و همچنین هیأت رئیسه این فدراسیون، از امروز آغاز خواهد شد. در 
بخشی از فراخوان فدراسیون فوتبال آمده است: »کلیه علاقه‌مندان به شرکت در 
انتخابات که مطابق با اساسنامه و مقررات انتخاباتی حائز شرایط قانونی هستند، 
می‌توانند از روز سه‌شنبه )امروز( مورخ ۱۱ دی تا ساعت ۱۶ روز پنجشنبه ۲۰ دی‌ماه 
درخواست نامزدی خود را از طریق سامانه آنالین مجمع عمومی فدراسیون فوتبال 
)سامع( به آدرس اینترنتی https://same.the-ffiri.com و با تکمیل فرم ثبت‌نام، 
فرم تعهد و فرم اطلاعات فردی مندرج در سامانه و بارگذاری مدارک عمومی به‌صورت 
خوانا، ثبت و ارسال کرده و علاوه بر آن کلیه نامزدهای پست‌های هیأت رئیسه شامل 
رئیس، نایب رئیس اول، نایب رئیس دوم )که رئیس کمیته مسابقات نیز هست(، 
نایب رئیس سوم )که رئیس کمیته بانوان نیز هست و باید یک بانو باشد( و هفت 
نفر اعضای دیگر شامل دو نفر از بین رؤسای هیأت‌های فوتبال استان‌ها، دو نفر از 
بین مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتر و لیگ دسته اول و سه نفر از بین افرادی 
که سابقه مدیریت ورزشی دارند، باید شخصاً جهت تکمیل فرآیند ثبت‌نام و تحویل 
اصل مدارک عمومی و امضای فرم‌های مذکور در روزهای فوق‌الذکر و در ساعات اداری 

)از ۸:۰۰ لغایت ۱۶:۰۰( به دبیرخانه مجمع مراجعه و رسید اخذ نمایند.«

خبر 
پلاس

با اینکه از قبل مشخص شده بود دیدار 
استقلال و سپاهان در هفته پانزدهم 
لیگ برتر، پنجشنبه هفته جاری در 
ورزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود 
اما از چند روز گذشته بحث‌های 
زیادی درباره تغییر محل برگزاری بازی 
مطرح و گفته ‌شد به دلیل اینکه 
بازسازی ورزشگاه آزادی هنوز تکمیل و 
دوربین‌های مدار بسته نصب نشده، 
این مسابقه در ورزشگاه شهدای شهر 

قدس برگزار خواهد شد. 
این در حالی است که پیش از این،هم 
شرکت  مدیرعامل  طا،  حسین 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی و هم 
مهدی نصیبی، مدیر ورزشگاه آزادی 

از آمادگی این استادیوم 
ر  دیدا برگزاری  برای 
استقلال - سپاهان خبر 
داده بودند اما مسئولان 
سازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال در مصاحبه‌های 
خود از ناآماده بودن آزادی 
و احتمال تغییر ورزشگاه 
ین  ا و  می‌دادند  خبر 
طور به نظر می‌رسید که 
تمایل چندانی به برگزاری 
این مسابقه در آزادی که 
و  خواسته وزارت ورزش 
جوانان و علاقه مندان به 
فوتبال بود، وجود ندارد.

 این در شرایطی است که بازی هوادار 
و پرسپولیس هم قرار است فردا در 
ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار 
شود و اگر قرار باشد بازی استقلال 
و سپاهان هم به قلعه حسن خان 
برود، منطقی به نظر نمی‌رسد. چرا 
که به چمن ورزشگاه شهدای شهر 
قدس به دلیل برگزاری دو بازی در 
روزهای متوالی فشار می‌آمد و این کار 

استانداردی نیست.
 با این حال، سازمان لیگ عقب‌نشینی 
کرد و با تغییر موضع، طی بیانیه‌ای 
اعام کرد: »وزارت ورزش و جوانان و 
شرکت توسعه و تجهیز در چند ماه 
اخیر با تلاش‌های شبانه‌روزی به 
دنبال بازسازی ورزشگاه آزادی به شکل 
مطلوب بوده‌اند و فاز اول بازسازی 
این ورزشگاه به عنوان یک پروژه ملی 
به پایان رسیده است. فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ فوتبال ایران 
از برگزاری مسابقه استقلال و سپاهان 
در این ورزشگاه استقبال می‌کند و 
امیدواریم با همکاری و تعامل همه 
دستگاه‌های مربوطه بتوانیم این دیدار 
را روز پنجشنبه در این ورزشگاه ملی 

برگزار کنیم.«
با این شرایط به نظر رسید سازمان 

و  به زمین نهادها  را  توپ  لیگ 
سازمان‌های دیگر انداخته تا مسئولیتی 
در برگزار نشدن این بازی برعهده این 
سازمان نباشد. این در حالی است که 
یک مقام ارشد ورزش ایران به مهر خبر 
داد که دیدار استقلال و پرسپولیس 
قطعاً روز پنجشنبه در ورزشگاه آزادی 

تهران برگزار خواهد شد.   

سمیعی: دیدار استقلال و سپاهان 
در آزادی برگزار خواهد شد

همچنین فرشید سمیعی مدیرعامل 
باشگاه استقلال گفت:» پس از مخالفت 
برخی از مسئولین برگزاری مسابقات 
با برگزاری دیدار استقلال و سپاهان 
در ورزشگاه آزادی، به ناچار و با وجود 
تلاش‌های فراوان برای تغییر نظر 
برخی از مسئولین برگزاری مسابقات 
مجبور شدیم از شخص وزیر ورزش و 
جوانان درخواست کنیم 
که به موضوع ورود کنند 
تا بتوانیم از سپاهان در 
ورزشگاه آزادی میزبانی کنیم 
که خوشبختانه وزیر محترم 
ورزش و جوانان مساعدت 
لازم را به عمل آوردند و 
روز پنجشنبه  ان‌شاءالله 
بازی با حضور هواداران 
در ورزشگاه آزادی برگزار 
خواهد شد.«  اما در ادامه 
نصیبی، مدیر ورزشگاه 
بازی  حاشیه  در  آزادی 
منتخب 98 و سرخابی‌ها 
به خبرنگاران گفت: »به 
من گفتند که با برگزاری بازی استقلال - 
سپاهان در ورزشگاه آزادی موافقت نشده 
اما قول می‌دهیم تا روز پنجشنبه تمام 
نواقص را رفع کنیم و امیدوارم تا آن روز 

مسئولان تجدیدنظر کنند!«

زمان بازی‌ها هم تغییر نکرد!
نکته دیگری که درباره بازی‌های لیگ 
برتر وجود دارد، این بود که احمد 
دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، چند روز 
پیش خواسته بود که مسابقات ورزشی 
به دلیل کاهش انرژی، در روز برگزار 
شود و به نظر می‌رسید که ساعت 
بازی‌های هفته پانزدهم هم دچار تغییر 
شود اما به غیر از دو بازی که ساعت 15 
آغاز می‌شود، باقی مسابقات در ساعات 
بعدی برگزار می‌شود که اصلی‌ترین 
آنها برگزاری بازی‌های پرسپولیس و 
استقلال برابر حریفان شان در ساعت 
17:30 است تا عماً این دو بازی هم 
زیر نور انجام شود. این در حالی است 
که به راحتی می‌شد این دو مسابقه 
و دیدارهای دیگر را هم به ساعت 15 
منتقل کرد ولی این اتفاق نیفتاده تا 
به توصیه وزارت ورزش و جوانان هم 
توجهی نشود که در نوع خود بسیار 

عجیب است!

کفاشیان: تاج نیاید، ثبت‌نام می‌کنم وزیر ورزش هیچ دخالتی در انتخابات ندارد

گزارش

بازی نمادین

جذاب‌تر  از بازی‌های لیگ برتر!جذاب‌تر  از بازی‌های لیگ برتر!
تیم منتخب 98، تیم پیشکسوتان سرخابی را 6-4 شکست داد

مدیر ورزشگاه 
آزادی:

 به من گفتند 
که با برگزاری 
بازی استقلال 

- سپاهان در 
ورزشگاه آزادی 

موافقت نشد

مصاحبه

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

ایران استعدادهای خیلی خوبی دارد و همین 
بازیکنانی که در تیم ملی حضور دارند، روزی 
به عنوان بازیکن جوان به تیم ملی آمدند. کار 

جوانگرایی باید زنجیروار انجام شود.«
او در خصوص عملکرد امیر قلعه‌نویی در تیم 
ملی هم صحبت کرد: »در حال حاضر تیم 
ملی شرایط خوبی دارد و این تیم تا صعود به 

جام جهانی فاصله زیادی ندارد و این موضوع 
نشان دهنده عملکرد خوب قلعه‌نویی است. 
باید به مربیان داخلی‌مان بها بدهیم و از آنها 
استفاده کنیم. قلعه‌نویی تا الان خوب بوده 
و مشکلی نداشته و امیدواریم که با او به جام 
جهانی برویم و به مرحله بعدی جام جهانی 

صعود کنیم.«

محمد مایلی‌کهن، سرمربی اسبق تیم ملی 
پیش از آغاز دیدار منتخب ۹۸ با پیشکسوتان 
سرخابی‌ها، اظهار کرد:‌»دست متولیان درد نکند 
و کاملاً مشخص است زحمات زیادی برای ورزشگاه 
آزادی کشیده شده که باید برای حفظ آن نیز 
تلاش کنیم. معتقدم ساختن همیشه سخت‌تر از 
نگهداری است. تیم ملی ۹۹ درصد به جام‌جهانی 

صعود کرده و برای موفقیت در مرحله گروهی 
جام‌جهانی نیز هنوز زمان باقی مانده است. 
فکر می‌کنم سرمربی تیم ملی برای جام‌جهانی 
تغییراتی در تیم ایجاد کند.« او در خصوص فساد 
در ورزش و پرونده‌های موجود بیان کرد:»فساد 
وجود دارد و در فوتبال نیز دیده می‌شود البته 
فساد در فوتبال از بخش‌های دیگر کمتر است.«

علی پروین، سرمربی اسبق پرسپولیس در حاشیه بازی تیم 
منتخب 98 با تیم منتخب سرخابی‌ها در روز بازگشایی دوباره 
ورزشگاه آزادی اظهار کرد:»خیلی خوشحالم به خاطر اینکه 
افتتاحیه ورزشگاه آزادی با حضور تیم پرسپولیس بود. در 
بازگشایی دوباره هم به همراه بچه‌های پیشکسوتان و تیم نود و 
هشتی‌ها بازی می‌کنیم که از این بابت خیلی خوشحالم. خدا را 
شکر ورزشگاه به این شکل درآمده است و امیدوارم همین روند 

ادامه پیدا کند.« او درباره اینکه حضور در ورزشگاه آزادی برایش 
خاطره‌ساز است، تصریح کرد:»وقتی پایم را در اینجا )رختکن 
ورزشگاه آزادی( گذاشتم یاد همه چیز افتادم. همه اینها و زندگی 
ورزشکاران همه‌اش خاطره است. کل ورزش‌مان خاطره است، 
مخصوصاً ورزشگاه آزادی. دیگر استادیوم تبدیل به خرابه شده 
بود. ان‌شاءالله سال به سال به آن برسند که دیگر خراب نشود 

و چندین سال مورد استفاده مملکت باشد.«

پروین: ورزشگاه آزادی خرابه شده بودمایلی‌‌کهن: ساختن همیشه سخت‌تر از نگهداری است
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